
EstiCon Firma: 

Celková cena bez DPH:   4 800 000,00

Celková cena s DPH:   5 808 000,00

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 102 Chodníky   4 159 790,00    873 555,90   5 033 345,90

SO 701 Čekárna    191 947,00    40 308,87    232 255,87

SO Sadové úpravy    448 263,00    94 135,23    542 398,23

Rekapitulace ceny

Stavba: RP0071 - Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 

7,907 - 8,637 km v Bechyni



Firma: 

Soupis prací objektu

Stavba:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni SO 102   4 159 790,00

Objekt:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni

Rozpočet: Chodníky

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0 Všeobecné konstrukce a práce    122 945,76

1 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T    1 285,272     30,00    38 558,16

NESTMELENÉ VRSTVY

odkopávky : 700,54*1,8 = 1260,972 [A] 

rýhy : 13,5*1,8 = 24,300 [B] 

Celkové množství = 1285,272

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.

2 014102 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU T     393,140     200,00    78 628,00

BETON

betonové dlaždice : 684*0,1*2,2 = 150,480 [A] 

betonová dlažba : 252*0,1*2,2 = 55,440 [B] 

beton : 22*0,15*2,2 = 7,260 [C] 

vytrhané obrubníky : 818*0,1*2,2 = 179,960 [D] 

Celkové množství = 393,140

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.

3 014102 3 POPLATKY ZA SKLÁDKU T     57,596     100,00    5 759,60

KAMEN

26,18*2,2 = 57,596 [A]

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu 

na skládce.

1 Zemní práce    931 617,54

4 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3     3,300     700,00    2 310,00

planimetrováno : 22*0,15 = 3,300 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11321R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3     166,400     208,00    34 611,20

položka zahrnuje :

- doprava na meziskládku a zpět

- nakládání

pod chodníky, planimetrováno : 1664*0,1 = 166,400 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11328R ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC m     17,000     180,00    3 060,00

š. do 200mm : 17 = 17,000 [A]

Položka zahrnuje odstranění tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s 

vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, vč. dopravy na skládku, uložení na 

skládku a poplatek za skládku,

7 113488

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, 

ODVOZ DO 20KM M3     93,600     480,00    44 928,00

betonová dlažba : 252*0,1 = 25,200 [A] 

betonové dlaždice : 684*0,1 = 68,400 [B] 

Celkové množství = 93,600

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 113524

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ 

DO 5KM M     818,000     70,00    57 260,00

měřeno ze situace : 818 = 818,000 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11352B

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - 

DOPRAVA tkm    2 699,400     43,00    116 074,20

do 20km : 818*0,1*2,2*15 = 2699,400 [A]

Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se 

určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

10 113531R ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 1KM M     135,000     90,00    12 150,00

měřeno ze situace : 135 = 135,000 [A]

Položka zahrnuje 

- vybourání obrubníku

- očištění obrubníku

- odvoz obrubníku na skládku stavebníka

- odvoz suti na skládku včetně poplatku na skládce.

11 113723 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM M3     70,200     332,00    23 306,40

na skládku města

planimetrováno :  

chodníky a živičné plochy mimo silnici : 702*0,1 = 70,200 [A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí 

být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 12110R SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3     179,200     300,00    53 760,00

planimetrováno : 1792*0,10 = 179,200 [A]

položka zahrnuje :

- sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy 

- doprava na meziskládku a zpět

- nakládání

13 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3     733,940     320,00    234 860,80

planimetrováno :  

pod stávajícími chodníky po úroveň pláně : 1366*0,1 = 136,600 [A] 

ve vegetačních plochách po úroveň pláně : 481*0,2 = 96,200 [B] 

ve sjezdech - zesílená konstrukce : 560*0,12 = 67,200 [C] 

pro opěrnou zídku : 46*0,9*1,1 = 45,540 [D] 

výměna zemin v aktivní zóně : 1942*0,2 = 388,400 [E] 

Celkové množství = 733,940

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název Položky

RP0071

SO

SO 102

MJ Množství
Cena

Cenová soustava



položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena 

samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

14 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3     13,500     360,00    4 860,00

měřeno ze situace :  

přípojky vpustí : 27*1*0,5 = 13,500 [A]

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141**

15 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS M3     46,900     88,00    4 127,20

zásyp nebo násyp  budoucích vegetačních ploch vhodnou zeminou ze stavby

planimetrováno :  

vegetační plochy v místě stávajících chodníků : 73*0,2 = 14,600 [A] 

vegetační plochy v místě stávající vozovky : 55*0,3 = 16,500 [B] 

vegetační plochy mezi zídkou a chodníkem : 79*0,2 = 15,800 [C] 

Celkové množství = 46,900

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

16 171105 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA 102% PS M3     166,400     102,00    16 972,80

vytěžené kamenivo do aktivní zóny : 166,4 = 166,400 [A]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

17 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3     700,540     30,00    21 016,20

odkopávky : 733,94 = 733,940 [A] 

rýhy : 13,5 = 13,500 [B] 

bez zemin do zásypů : -46,9 = -46,900 [C] 

Celkové množství = 700,540



položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

18 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3     222,000     862,00    191 364,00

ŠD 0/125, zhutnění min. 100% PS  

do aktivní zóny, planimetrováno : 1942*0,2 = 388,400 [A] 

bez vytěžených štěrkovin : -166,4 = -166,400 [B] 

Celkové množství = 222,000

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) 

včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

19 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3     9,990     726,00    7 252,74

přípojky vpustí : 27*1*0,37 = 9,990 [A]

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 

zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  

vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  

(příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

20 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2    1 942,000     16,00    31 072,00

pod chodníky, planimetrováno : 1942 = 1942,000 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru 

zhutnění určuje projekt.

21 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2    1 297,000     8,00    10 376,00

pod ornicí : 1297 = 1297,000 [A]

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

22 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2    1 297,000     20,00    25 940,00

tl. 0,14m

planimetrováno : 1297 = 1297,000 [A]

položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

23 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2    1 297,000     28,00    36 316,00

planimetrováno : 1297 = 1297,000 [A]

Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 

pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

2 Základy    147 253,99

24 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3     7,248    1 054,00    7 639,39

frakce 16/32

drenáže : 45,3*0,4*0,4 :  = 7,248 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno 

jinak, jedná se o nakupovaný materiál

25 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2     90,600     35,00    3 171,00

filtrační, min.250g/m2

drenáže : 45,3*2 = 90,600 [A]

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů 

(nezapočítávají se do výměry)

26 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3     23,103    5 800,00    133 997,40

beton C25/30 XF2

pod opěrnou zdí (délka x šířka x výška) : 45,3*0,6*0,85 = 23,103 [A]



- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  

do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého 

betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 

osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 

konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

27 875272 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (I FLEXIBIL) DN DO 100MM DĚROVANÝCH M     45,300     54,00    2 446,20

45,3 = 45,300 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 

zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto 

práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

3 Svislé konstrukce    231 704,80

28 31722R ŘÍMSY Z KAMENIC VÝROBKŮ M3     2,002    58 000,00    116 116,00

kamenné desky 50/44/10cm : 45,5*0,44*0,10 = 2,002 [A]

Položka zahrnuje dodání předepsaného hlavního materiálu, spojovacího 

materiálu, vyzdění do předepsaného tavru, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy a potřebného řezání.

29 327212 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3     8,376    13 800,00    115 588,80

beton C25/30 XF4

Opěrná zídka, délka 45,3m (plocha zdi x tloušťka) : 20,94*0,4 = 8,376 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení lomového kamene, jeho výběr a případnou 

úpravu, dodávku předepsané malty, spárování.

4 Vodorovné konstrukce    17 010,00

30 434198 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ M     1,300    2 500,00    3 250,00

1,3 = 1,300 [A]

Položka zahrnuje rozebrání stávajících kamenných (nebo prefabrikovaných) 

stupňů, manipulaci, jejich očištění, případně vyspravení, doplnění původního 

podkladu a osazení do nové polohy.

31 43419R 1 ODSTRANĚNÍ KAMENNÝCH SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ M3     5,600    1 800,00    10 080,00

4*1,4 = 5,600 [A]

Položka zahrnuje 

- vybourání schodišťových stupňů

- očištění schodišťových stupňů

- odvoz schodišťových stupňů na skládku města

- odvoz suti na skládku včetně poplatku na skládce.

32 43419R 2 ODSTRANĚNÍ SCHODIŠŤOVÝCH STUPŇŮ Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M     18,400     200,00    3 680,00

8*2,3 = 18,400 [A]

Položka zahrnuje 

- vybourání schodišťových stupňů

- očištění schodišťových stupňů

- odvoz schodišťových stupňů na skládku města

- odvoz suti na skládku včetně poplatku na skládce.

5 Komunikace   1 862 217,80

33 56142 KAMENIVO ZPEVNENÉ CEMENTEM TL. DO 100MM M2     560,000     248,00    138 880,00

ve sjezdech, planimetrováno : 560 = 560,000 [A]
- dodání smesi v požadované kvalite

- ocištení podkladu

- uložení smesi dle predepsaného technologického predpisu a zhutnení vrstvy v 

predepsané tlouštce

- zrízení vrstvy bez rozlišení šírky, pokládání vrstvy po etapách, vcetne pracovních 

spar a spoju

- úpravu napojení, ukoncení

- úpravu dilatacních spar vcetne predepsané výztuže

- nezahrnuje postriky, nátery

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

34 56331R MLATOVÁ KONSTRUKCE M2     5,000     360,00    1 800,00

kolem stromů : 5 = 5,000 [A]

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

35 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2    1 839,000     183,20    336 904,80

planimetrováno :  

chodníky : 1813 = 1813,000 [A] 

okapové chodníčky : 10 = 10,000 [B] 

pod kamennými kostkami u opěrné zídky : 16 = 16,000 [C] 

Celkové množství = 1839,000

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

36 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2     16,000    1 880,00    30 080,00

podél opěrné zídky, planimetrováno : 16 = 16,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

37 58222R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMENNÝCH ODSEKŮ M2     138,000    1 245,00    171 810,00

planimetrováno : 138 = 138,000 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

38 582312 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK VÍCEBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA M2     245,000    1 350,00    330 750,00

planimetrováno : 245 = 245,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

39 58242 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z MC M2     13,000    5 750,00    74 750,00

planimetrováno :  

kamenné desky 40x40x6cm : 4 = 4,000 [A] 

kamenné desky 50/20/10cm : 9 = 9,000 [B] 

Celkové množství = 13,000
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

40 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2     842,000     491,00    413 422,00

planimetrováno :  

chodníky : 794 = 794,000 [A] 

opapové chodníčky : 8 = 8,000 [B] 

chodník Libušina (dlažba 20x20cm) : 40 = 40,000 [C] 

Celkové množství = 842,000
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

41 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2     469,000     540,00    253 260,00

sjezdy, planimetrováno : 469 = 469,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

42 582614 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2     14,000     511,00    7 154,00

podél nástupní hrany : 4 = 4,000 [A] 

chodník Libušina (dlažba 20x20cm) : 10 = 10,000 [B] 

Celkové množství = 14,000
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

43 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2     35,000     642,00    22 470,00

planimetrováno : 35 = 35,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

44 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2     69,000     653,00    45 057,00

planimetrováno : 56 = 56,000 [A] 

umělá vodící linie : 13 = 13,000 [B] 

Celkové množství = 69,000
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



45 58261CR KRYTY Z KAMENNÉ DLAŽBY RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2     6,000    5 980,00    35 880,00

planimetrováno : 6 = 6,000 [A]
- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané  lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spar

- očištění podkladu

- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 

odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 

zadávací dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

8 Potrubí    76 444,00

46 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M     27,000    1 020,00    27 540,00

přípojky vpustí min.SN8 : 27 = 27,000 [A]

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích 

prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, 

zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto 

práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 

kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

47 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS     2,000    11 410,00    22 820,00
- s kalovým prostorem hl.0,5m,  

- únosnost mříže D400 

- s košem na bahno 

- se sifonovým uzávěrem

- s odpadem v hloubce cca 1,20m 

- podsyp a obsyp

2 = 2,000 [A]
položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do 

styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

48 897543R VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM KUS     2,000    7 442,00    14 884,00

u opěrné zídky : 2 = 2,000 [A]

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže

a podkladní konstrukce

49 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS     2,000    1 700,00    3 400,00

2 = 2,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení 

nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 

chodníku).

50 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MRÍŽÍ KUS     2,000    1 500,00    3 000,00

uliční vpusti v ulici Obránců míru : 2 = 2,000 [A] 

Celkové množství = 2,000

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení 

nebo snížení zarízení (vcetne nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 

chodníku).

51 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS     4,000    1 200,00    4 800,00

4 = 4,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení 

nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo 

chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce    770 596,11

52 9111C1R ZÁBRADLÍ ŘETĚZOVÉ SE SLOUPKY M     9,000    1 892,00    17 028,00

9 = 9,000 [A]
položka zahrnuje:

- odstranění (6 sloupků) vč.řetězu

- dopravu na skládku stavebníka

- uskladnění

- dopravu zpět na stavbu

- osazení včetně základových patek z betonu (6 sloupků)

53 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M     442,000     434,00    191 828,00

měřeno ze situace : 442 = 442,000 [A]

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

54 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M     422,000     496,00    209 312,00

měřeno ze situace :  

ABO 1-15 : 24 = 24,000 [A] 

ABO 2-15 : 398 = 398,000 [B] 

Celkové množství = 422,000

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

55 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M     318,000     875,00    278 250,00

KS3 13/20cm

měřeno ze situace : 318 = 318,000 [A]

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací 

dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

56 93541 ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 100MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M     7,000    3 540,00    24 780,00

u garáží : 3 = 3,000 [A] 

u č.p. 338 : 1+3 = 4,000 [B] 

Celkové množství = 7,000

položka zahrnuje:

-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů 

včetně mříže

- spárování, úpravy vtoku a výtoku

- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

57 93711R ODSTRANĚNÍ LAVIČKY KUS     7,000    1 500,00    10 500,00

7 = 7,000 [A]

Položka zahrnuje:

- demontáž zařízení

- dopravu na místo dle určení stavebníka

58 93723R PŘEMÍSTĚNÍ KVĚTINÁČE KUS     1,000     300,00     300,00

1 = 1,000 [A]



Položka zahrnuje:

- přemístění na meziskládku

- přemístění zpět 

- veškerou manipulaci

59 93765R PŘEMÍSTĚNÍ BOXU NA POPELNICE KUS     1,000    1 946,11    1 946,11

NA PROVIZORNÍ MÍSTO A ZPĚT

1 = 1,000 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

60 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3     26,180    1 400,00    36 652,00

77*0,4*0,85 = 26,180 [A]

položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 

malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k 

položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Firma: 

Soupis prací objektu

Stavba:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni SO 701    191 947,00

Objekt:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni

Rozpočet: Čekárna

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

9 Ostatní konstrukce a práce    191 947,00

1 93767R MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS     1,000    191 947,00    191 947,00

1 = 1,000 [A]

Položka zahrnuje:

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací

- montáž, osazení a dodávku lavičky

- montáž, osazení a dodávku okapových svodů a uzemnění

- mimostavništní a vnitrostaveništní dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.)

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Název Položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava

RP0071

SO

SO 701

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta



Firma: 

Soupis prací objektu

Stavba:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni SO    448 263,00

Objekt:
Rekonstrukce komunikace II/135 ve staničení 7,907 - 8,637 km v 

Bechyni

Rozpočet: Sadové úpravy

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce    424 639,00

1 02650540 keře a trvalky mix do 0,5 m m2     30,000     450,00    13 500,00

<vv></vv> 30.000000 = 30,000 [A]

2 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3     3,900    1 650,00    6 435,00

<vv><r><t>7,8 * 0,5 ' Přepočtené koeficientem množství</t></r></vv> 3.900000 

= 3,900 [A]

3 111212351

Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s 

odstraněním pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 m2     8,000     250,00    2 000,00

<vv></vv> 8.000000 = 8,000 [A]

4 112151311

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na 

řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm kus     6,000    3 900,00    23 400,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

5 112151313

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na 

řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm kus     3,000    4 500,00    13 500,00

<vv></vv> 3.000000 = 3,000 [A]

6 112151314

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na 

řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm kus     4,000    5 400,00    21 600,00

<vv></vv> 4.000000 = 4,000 [A]

7 112151315

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na 

řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm kus     1,000    5 600,00    5 600,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

8 112151316

Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na 

řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm kus     1,000    5 700,00    5 700,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

9 112155215

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a 

větví solitérů, průměru kmene do 300 mm kus     6,000    1 100,00    6 600,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

10 112155221

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a 

větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus     7,000    1 050,00    7 350,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

11 112155225

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a 

větví solitérů, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus     2,000    1 200,00    2 400,00

<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

12 112155315

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového 

porostu hustého m2     8,000    1 300,00    10 400,00

<vv></vv> 8.000000 = 8,000 [A]

13 112251101

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 

průměru přes 100 do 300 mm kus     6,000     480,00    2 880,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

14 112251102

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 

průměru přes 300 do 500 mm kus     7,000     800,00    5 600,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

15 112251103

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 

průměru přes 500 do 700 mm kus     2,000    1 120,00    2 240,00

<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

16 112251104

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením 

průměru přes 700 do 900 mm kus     1,000    1 440,00    1 440,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

17 132151101

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 m3     6,000     650,00    3 900,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

18 162201401

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 

mm kus     6,000     250,00    1 500,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

19 162201402

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 

mm kus     7,000     250,00    1 750,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

20 162201403

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 

mm kus     2,000     250,00     500,00

<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

21 162201411

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm kus     6,000     250,00    1 500,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

22 162201412

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm kus     7,000     250,00    1 750,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

23 162201413

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm kus     2,000     250,00     500,00

<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

24 162201421

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus     6,000     250,00    1 500,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

25 162201422

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus     7,000     250,00    1 750,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

26 162201423

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm kus     2,000     250,00     500,00

Poř. číslo
Kód 

položky
Varianta Název Položky

RP0071

SO

SO

MJ Množství
Cena

Cenová soustava



<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

27 162201424

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm kus     1,000     250,00     250,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

28 162301971

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus     60,000     95,00    5 700,00

<vv></vv> 60.000000 = 60,000 [A]

29 162301972

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus     70,000     95,00    6 650,00

<vv></vv> 70.000000 = 70,000 [A]

30 162301973

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm kus     20,000     95,00    1 900,00

<vv></vv> 20.000000 = 20,000 [A]

31 162301974

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a 

dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m 

pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm kus     10,000     95,00     950,00

<vv></vv> 10.000000 = 10,000 [A]

32 174251201

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s 

hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm kus     6,000     300,00    1 800,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

33 174251202

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s 

hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm kus     7,000     450,00    3 150,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

34 174251203

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s 

hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm kus     2,000     450,00     900,00

<vv></vv> 2.000000 = 2,000 [A]

35 174251204

Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s 

hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm kus     1,000     450,00     450,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

36 174253301

Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, pro jakékoliv množství sběrné a svodné drény 

hloubky do 1 m m     30,000     450,00    13 500,00

<vv></vv> 30.000000 = 30,000 [A]

37 183101221

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v 

rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 kus     11,000     450,00    4 950,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

38 183106612

Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a 

hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 mm m     155,000     50,00    7 750,00

<vv></vv> 155.000000 = 155,000 [A]

39 183117112

Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér zapažených i nezapažených, v 

zemině tř. 1 až 4, šířky do 600 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 

600 do 800 mm m     155,000     90,00    13 950,00

<vv></vv> 155.000000 = 155,000 [A]

40 183205111

Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 

až 2 m2     30,000     55,00    1 650,00

<vv></vv> 30.000000 = 30,000 [A]

41 184102115

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo 

na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm kus     11,000    1 200,00    13 200,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

42 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus     11,000     550,00    6 050,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

43 184215412

Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o 

průměru mísy přes 0,5 do 1 m kus     11,000     110,00    1 210,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

44 184501145 Instalace chráničky proti poškození kmene strunou ks     11,000     150,00    1 650,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

45 184501146 Zhotovení ochranného nátěru kmene m2     3,300     150,00     495,00

<vv></vv> 3.300000 = 3,300 [A]

46 184512113

Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu  v rovině nebo na svahu do 1:5 stromů 

průměru kmene do 0,1 m kus     1,000    6 500,00    6 500,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

47 184806111

Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 

m kus     11,000     250,00    2 750,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

48 184818231

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 

odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm kus     7,000    1 200,00    8 400,00

<vv></vv> 7.000000 = 7,000 [A]

49 184818233

Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně 

odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm kus     6,000    1 500,00    9 000,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

50 184911431

Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině 

nebo na svahu do 1:5 m2     34,400     45,00    1 548,00

<vv></vv> 34.400000 = 34,400 [A]

51 185802114

Hnojení půdy nebo trávníku  v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s 

rozdělením k jednotlivým rostlinám t     0,002    150 000,00     300,00

<vv></vv> 0.002000 = 0,002 [A]

52 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin  na vzdálenost do 1000 m m3     0,220     550,00     121,00

<vv></vv> 0.220000 = 0,220 [A]

53 25191155 hnojivo průmyslové t     0,002    550 000,00    1 100,00

<vv><r><t>0,0666666666666667 * 0,03 ' Přepočtené koeficientem 

množství</t></r></vv> 0.002000 = 0,002 [A]



54 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t     16,000     990,00    15 840,00

<vv></vv> 16.000000 = 16,000 [A]

55 60591252 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný půlený D 8cm dl 1,5m kus     33,000     180,00    5 940,00

<vv></vv> 33.000000 = 33,000 [A]

56 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus     33,000     210,00    6 930,00

<vv><r><t>11 * 3 ' Přepočtené koeficientem množství</t></r></vv> 33.000000 = 

33,000 [A]

57 61894008 bílý elastický ochranný nátěr kmene kg     1,000     210,00     210,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

58 61894009 provazec jutový/kokosový, 7/22 m     16,500     250,00    4 125,00

<vv></vv> 16.500000 = 16,500 [A]

59 61894011 PE chránička paty kmene ks     11,000     450,00    4 950,00

<vv></vv> 11.000000 = 11,000 [A]

60 69311085 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 800g/m2 m2     157,000     65,00    10 205,00

<vv><r><t>130,833 * 1,2 ' Přepočtené koeficientem množství</t></r></vv> 

157.000000 = 157,000 [A]

61 RMAT0001 Tilia cordata 'Roelvo', OK14-16, ZB kus     8,000    8 890,00    71 120,00

<vv></vv> 8.000000 = 8,000 [A]

62 RMAT0002 Quercus coccinea, OK14-16, ZB kus     3,000    14 550,00    43 650,00

<vv></vv> 3.000000 = 3,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání    1 824,00

63 919726122

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 

do 300 g/m2 m2     48,000     38,00    1 824,00

<vv></vv> 48.000000 = 48,000 [A]

997 Přesun sutě    1 800,00

64 997221658

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z rostlinných 

pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03 t     6,000     300,00    1 800,00

<vv></vv> 6.000000 = 6,000 [A]

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce    20 000,00

65 012303000 Geodetické práce po výstavbě KPL     1,000    10 000,00    10 000,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]

66 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby KPL     1,000    10 000,00    10 000,00

<vv></vv> 1.000000 = 1,000 [A]


